
KARTA PRODUKTOWA

Dílenská lampa USB LED

Opis Produktu
Dílenská svítilna užitečná v každé dílně, autě nebo domácnosti, zejména při práci nebo jiných činnostech v 
nedostatečně osvětlených prostorách a po setmění. Určena k profesionálnímu použití.
 

Charakterystyka
■ hlavní světlo COB LED 10W s výkonem 400 lm nabízí dobré osvětlení pracovní plochy;

■ ochrana proti vlhkosti IP54 umožňuje použití výrobku dokonce v nepříznivých povětrnostních 
podmínkách;

■ regulace světelného výkonu umožňuje nastavit intenzitu světla podle vašich potřeb;

■ napájení 3,7V Li-Ion baterií s kapacitou 2000 mAh;

■ maximální provozní doba 2 až 2,5 hod. svícení

■ nabíjení přes USB, napájecí kabel je součástí balení;

■ doba nabíjení 3 hod.;

■ otočná noha – o 360°;

■ magnet umístěný v základně umožňuje instalovat svítilnu na libovolný kovový povrch a umístit ji pod 
libovolným úhlem, čož zaručuje efektivní osvětlení pracovní plochy;

■ háček, který umožňuje zavěšení svítilny na různá místa;

■ provedená z vysoce kvalitního protiskluzového ABS plastu;

■ profilovaný kryt;

■ splňuje požadavky energetické třídy LED (A++ až A).

Dane techniczne

HT1E409 5902801305603 1 1000

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2024


